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Ärende/Dnr/Exp. Beslut 

 
Nr 28 
Yttrande till Högsta förvaltningsdomstolen 
i mål 2115/3/16  
ÅLR 2015/9070 
142 U2 

Beslöts yttra sig till Högsta förvaltningsdomstolen. 
 
Nr 29 
Yttrande till Högsta förvaltningsdomstolen 
i mål 2116/3/16 
ÅLR 2016/1783 
143 U2 

Beslöts yttra sig till Högsta förvaltningsdomstolen. 
 
Nr 30 
Arbetsgrupp för omlokalisering av yrkesinriktad 
specialundervisning 
ÅLR 2016/6179 
144 U2 

Beslöts utse en arbetsgrupp med uppdrag att utreda möjligheterna att 
omlokalisera den yrkesinriktade specialundervisningen vid Ålands 
yrkesgymnasium till utrymmen vid Ålands folkhögskola.  
Utredningen gäller lokalisering av den yrkesinriktade 
specialundervisning som ordnas inom särskilda kompetensområden. 
Målet är att utveckla och bredda studerandes studiemöjligheter inom 
ramen för den yrkesinriktade specialundervisningen. Utredningen ska 
sätta den studerande i fokus. 
 
Utredningen innebär inte en förändring av utbildningsuppdraget för 
respektive skola och berör inte den särskilda utbildning för 
yrkesträningsundervisning som ordnas i Ålands yrkesgymnasium.  
 
Utredningen ska beakta förutsättningarna att göra upp individuella 
studieplaner som utgår ifrån en partiell integration i befintliga 
kompetensområden i Ålands yrkesgymnasium och i Ålands 
folkhögskolas utbildningsutbud. Verksamheten ska ske i nära 
samarbete mellan Ålands yrkesgymnasium och Ålands folkhögskola. 
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I utredningen ska ingå en bedömning av de verksamhetsmässiga och 
lokalmässiga förutsättningarna för en utlokalisering av den 
yrkesinriktade specialundervisningen inom särskilda 
kompetensområden till Ålands folkhögskolas lokaler, dvs. fördelar 
och nackdelar, samt en analys av de ekonomiska konsekvenserna. 
Även betydelsen för folkhögskolans särskilda ställning bör analyseras. 
Utredningen ska slutföras inom 2016 och ge underlag för en eventuell 
omlokalisering från och med höstterminen 2017.  
 
Arbetsgruppens sammansättning: 
John Holmberg, ordförande för styrelsen för Ålands gymnasium 
Camilla Olin, ordförande för direktionen för Ålands folkhögskola 
Göte Winé, medlem av direktionen för Ålands folkhögskola 
Monica Dolke, studiehandledare vid Ålands folkhögskola 
Kimmo Mattsson, programansvarig vid Ålands gymnasium 
Katarina Sundberg, vikarierande rektor för Ålands gymnasium  
Maria Säll-Öfverström, rektor Ålands för folkhögskola. 
 
Beslöts även utse John Holmberg till ordförande och Maria Säll-
Öfverström till sekreterare för arbetsgruppen. 
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